*1010005311*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：劉美君

電話：03-3322101-7471

傳真：03-3361044

電子信箱：064018@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月1日

發文字號：桃教終字第1010048760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0048760A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「2012桃園地方文化─管樂嘉年華活動」學校參演項

目調查表1份，請 查照。

說明：

一、「2012桃園地方文化─管樂嘉年華活動」訂於101年12月1

5日（星期六）假桃園縣展演中心園區舉辦，活動項目規

劃為管樂馬拉松、創意踩街、樂旗隊表演及千人管樂大合

奏等4項，請就活動項目填復參演意願，俟本局彙整後另依

整體活動規劃，以有成立管樂社團之學校優先邀請。

二、有意願參演之學校填妥調查表並核章，請於10月5日（五

）下班前傳真至教育局終身學習科(Fax:3361044)，無意願

參加者亦請回傳調查表。

正本：本縣各國中小、本縣各私立高中職、本縣各私立中小學、本縣各公立高中職（含

國立）

副本：本縣山頂國小 2012-10-02
09:36:37